

Dodávateľ:

TOMLUX, s.r.o.
Viničná 8
940 64 Nové Zámky



IČO: 36541443
 DIČ: 2020144786
 IČ DPH: SK2020144786
 Telefón: +421/ 35/ 641 10 63
 E-mail: tomlux@tomlux.sk
 www.tomlux.sk

Variabilný symbol: 22200036
 Konštantný symbol: 0008
 Objednávka č.: 15/2022 zo dňa: 10.01.2022

Odberateľ: IČO: 00308889
 DIČ: 2021060690
 IČ DPH:

Obec Dubník
Dubník 244
941 35 Dubník

Obec Dubník - Obecný úrad

Datum: 31.1.2022

Číslo účtu: 64 95 301

Príjemca: obec.dubnik@konfer.eu

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
 SWIFT: GIBASKBX
 IBAN: SK8109000000000240991165
 Číslo účtu: 0240991165 Kód banky: 0900

Forma úhrady: Príkazom

Dátum vyhotovenia: 27.01.2022
 Dátum splatnosti: 10.02.2022
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 27.01.2022

Konečný príjemca:

P.č. Kód	Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	J. cena po zľave	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
----------	-------------------	----------	--------	-------	------------------	------	------	-----	------------

Fakturuje Vám dodaný materiál a zrealizované služby podľa Vašej požiadavky a objednávky: opravy a údržba verejného osvetlenia v obci Dubník.

1.	64.030.220-1104223	SLUM Mini Standard T.SA.64.030.220.4070.10.000.0 LED svetidlo 30W 4000K IK09 IP66	2ks	149,00		298,00	20%	59,60	357,60
2.	RP svetidlá malé	Recyklačný poplatok - svetidlá malé zariadenia do 50 cm	2ks	0,10		0,20	20%	0,04	0,24
3.	VBS-1/OBRUC ZT-M10	Obruč na VBS 1/uní M10 závitová tyč, Kód CS: 73089098	2ks	3,30		6,60	20%	1,32	7,92
4.	010786	Žiarivka kompaktná DULUX L 36W/840 2G11	10ks	3,30		33,00	20%	6,60	39,60
5.	RP svetelné zdroje	Recyklačný poplatok - lineárne a kompaktné žiarivky, výbojky	10ks	0,13		1,30	20%	0,26	1,56
6.	854045	Štartér jednoduchý ST 111 Longlife 4-65W	7ks	0,35		2,45	20%	0,49	2,94
7.	415416	Výbojka sodíková NAV-T 70W SUPER 4Y E27	5ks	9,45		47,25	20%	9,45	56,70
8.	RP svetelné zdroje	Recyklačný poplatok - lineárne a kompaktné žiarivky, výbojky	5ks	0,13		0,65	20%	0,13	0,78
9.	LA6512NW	Žiarovka LED guľa 12W, 230V, 50Hz, 4000K, E27, 1000lm, 250°	1ks	1,121		1,12	20%	0,22	1,34
10.	RP svetelné zdroje LED	Recyklačný poplatok - LED žiarovky	1ks	0,05		0,05	20%	0,01	0,06
11.	010722	EKO svorka univerzálna 4-25	3ks	1,643		4,93	20%	0,99	5,92
12.	50439	Výbojka metalhalogenidová HIT 400W/XP-S 3,25A	1ks	33,866		33,87	20%	6,77	40,64
13.	RP svetelné zdroje	Recyklačný poplatok - lineárne a kompaktné žiarivky, výbojky	1ks	0,13		0,13	20%	0,03	0,16
14.	000192	Výbojka halogenidová MST CosmoWh CPO-TW Xtra 60W/728 7200lm 2800K GZ12	3ks	75,435		226,31	20%	45,26	271,57
15.	RP svetelné zdroje	Recyklačný poplatok - lineárne a kompaktné žiarivky, výbojky	3ks	0,13		0,39	20%	0,08	0,47
16.	124868	Žiarovka HQL LED PRO 5400 46W 827 230V E27	4ks	68,25		273,00	20%	54,60	327,60
17.	RP svetelné zdroje LED	Recyklačný poplatok - LED žiarovky	4ks	0,05		0,20	20%	0,04	0,24
18.	044367	Kábel CYKY-J 3x1,5	30m	0,685		20,55	20%	4,11	24,66

P.č. Kód	Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	J. cena po zľave	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
19. VBS-L/1500/2	Výložník na stĺp teleso pre 2 obruče oblúk, Kód CS: 73089098	1ks	45,00			45,00	20%	9,00	54,00
20. 009589	EKO svorka univerzálna 6-50	8ks	2,66			21,28	20%	4,26	25,54
21. PT160	Práca vysokozdvížnej plošiny (do 16m) s obsluhou	6hod	22,00			132,00	20%	26,40	158,40
22. Iné práce odborné 2	Práce s odbornou spôsobilosťou, 1 pracovník, 2 os; á 6 hod.	12hod	20,00			240,00	20%	48,00	288,00
23. Presun plošiny	Presun plošiny	63km	0,90			56,70	20%	11,34	68,04
Súčet položiek						1 444,98		289,00	1 733,98
SPOLU NA ÚHRADU									1 733,98

Vystavil: Ing. Zuzana Kapacsková
00421 35 641 10 63

OR Okresný súd Nitra, Oddiel: Sro, Vložka č. 12526/N

Dodávateľ prehlasuje, že všetky tovary uvedené na faktúre, podliehajúce zákonu o povinnej certifikácii, sú certifikované a vybavené platným prehlásením o zhode, ktorý na požiadanie predloží.

Podpisom a prevzatím faktúry odberateľ súhlasí a akceptuje, že v prípade nedodržania termínu splatnosti, dodávateľ môže účtovať úroky z omeškania vo výške 0,1% z hodnoty faktúry za každý deň omeškania úhrady až do zaplatenia, pokiaľ nie je dohodnuté inak. Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. Potvrdenie a prevzatie faktúry sa považuje za vyjadrenie súhlasu so Všeobecnými obchodnými podmienkami (viď www.tomlux.sk). Táto faktúra môže slúžiť aj ako dodací list.

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	1 444,98	20%	289,00	1 733,98

Prevzal:

Pečiatka :

TOMLUX, s.r.o.
Viedňská 9, 940 04 Nové Zámky
IČO: 02576411 DIČ: 2020134226
IČ DPH: SK2020114780